АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2020г.                                      с.Кочневка                                       № 3

О создании патрульной  группы Кочневского сельского поселения

В целях выполнения обязанностей в пожароопасный период по патрулированию, ответственности, мониторинга обстановки, связанной с природными пожарами, выявлению несанкционированных палов растительности, работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности на территории  Кочневского сельского поселения:

1. Создать в Кочневском сельском поселении патрульную группу.
2. Утвердить состав патрульной  группы (приложение );
3.Оснастить патрульную группу следующим имуществом:
3.1 Автомобиль (Волга К114ХТ номер);
3.2 Сотовый телефон;
3.3 Фотоаппарат;
3.4 Средства пожаротушения (ранцевый огнетушитель в количестве 2 шт., емкость для воды объемом 40 литров, лопата штыковая -1 шт., метла-1 шт.).
4.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Кочневского сельсовета                                                  П.М.Гридин

Приложение
к распоряжению главы Кочневского сельсовета
от 04.03.2020 года № 3

СОСТАВ
патрульной группы
с.Кочневка

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Домашний адрес
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Гридин Петр Михайлович
	Глава администрации Кочневского сельсовета
	с.Кочневка ул.Зеленая д.66 кв.3
	8(38364)59-189
8-923-134-10-07

	2
	Гридин Сергей Александрович
	Водитель администрации сельсовета
	с.Кочневка ул.Зеленая д.39 кв.1
	8(38364)59-128
8-923-147-81-24

СОСТАВ
патрульной группы
д.Кабанка

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Домашний адрес
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Пекарь Евгений Дмитриевич
	безработный
	д.Кабанка  ул.Школьная д. 10 кв.1
	59-119

	2
	Фиськова Светлана Адамовна
	Староста д. Кабанка
	д.Кабанка  ул.Школьная д. 17 кв.1
	8(38364)59-160, 8(38364)59-165
8-923-176-26-47